

DECLARAȚIE  
privind valabilitatea ofertei

Către

**Primăria SERPENI**, MD-6534, MOLDOVA, Anenii Noi, s.Șerpeni, str.Stefan cel Mare 117  
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Lucrari de reparatie capitala a str. Sf. Gheorghe din s. Serpeni, r-ul Anenii Noi

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție nr. **21046470**, în sumă totală de

(tipul procedurii de achiziție)

**338 975.56 lei** (fără TVA) ( trei sute treizeci opt mii noua sute saptezeci cinci lei, 56 bani) , pentru o durată de 30 (treizeci ) zile,

(durata în litere și cifre)

respectiv până la data de 18.12.2021 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 18.11.2021

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Fortuna Dorin , administrator

(semnătura autorizată)



## Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

406770,67 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		<b>Total borderou de resurse</b>				
		<b>Manopera:</b>				
1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	150,00	57,66	8649,00
2	9310060019930	Muncitor	h-om	148,20	57,66	8545,21
		<b>Total manopera:</b>	<b>lei</b>			<b>17194,21</b>
		<b>Materiale:</b>				
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	567,00	340,00	192780,00
4	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	45,00	340,00	15300,00
5	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	30,00	340,00	10200,00
6	1120206201036	Savura	m3	30,00	280,00	8400,00
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	90,00	8,00	720,00
		<b>Total materiale:</b>	<b>lei</b>			<b>227400,00</b>
		<b>Utilaje:</b>				
8	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,46	600,00	3276,00
9	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,74	500,00	3870,00
10	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	33,60	400,00	13440,00
11	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	81,30	400,00	32520,00
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,42	300,00	3726,00
13	2952270007611	Distribuito de criblura	h-ut	3,18	600,00	1908,00
		<b>Total utilaje:</b>	<b>lei</b>			<b>58740,00</b>
		<b>Total:</b>	<b>lei</b>			<b>303334,21</b>
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			4126,61
		Total:	lei			307460,82
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			307460,82
		Cheltuieli de regie:5%	lei			15373,04
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			322833,86
		Beneficiu de deviz:5%	lei			16141,69
		Total:	lei			338975,56
		TVA:20%	lei			67795,11
		<b>Total deviz:</b>	<b>lei</b>			<b>406770,67</b>

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /



Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №5

Obiect: Lucrari de reparatie capitala a str. Sf. Gheorghe din s. Serpeni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**  
**(formular desfașurat)**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,72 (2,88)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
2	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9738,84 (284,84)
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6426,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	280,00	280,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,00	24,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	2952270007611	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	600,00	63,60

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /



Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №7

Obiect: Lucrari de reparatie capitala a str. Sf. Gheorghe din s. Serpeni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

## Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

406770,67 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3000,00	3,72 (2,88)	11169,00 (8649,00)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	150,00	57,66	8649,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,20	600,00	2520,00
2	DH134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	30,00	9738,84 (284,84)	292165,21 (8545,21)
	9310060019930	Muncitor	h-om	148,20	57,66	8545,21
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	567,00	340,00	192780,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	45,00	340,00	15300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	30,00	340,00	10200,00
	1120206201036	Savura	m3	30,00	280,00	8400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	90,00	8,00	720,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,26	600,00	756,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,74	500,00	3870,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	33,60	400,00	13440,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	81,30	400,00	32520,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,42	300,00	3726,00
	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	3,18	600,00	1908,00
		<b>Total:</b>	<b>lei</b>			<b>303334,21</b>
		<b>Inclusiv salariu:</b>	<b>lei</b>			<b>(17194,21)</b>
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			4126,61
		Total:	lei			307460,82
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			307460,82
		Cheltuieli de regie:5%	lei			15373,04
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			322833,86
		Beneficiu de deviz:5%	lei			16141,69
		Total:	lei			338975,56
		TVA:20%	lei			67795,11
		<b>Total deviz:</b>	<b>lei</b>			<b>406770,67</b>

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /

